
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
_________ __________ v pí. znění, dále také jen „dodatek11

Propustek na silnici III/1567 před obcí Něchov

číslo smlouvy zhotovitele: INV23SH002 číslo smlouvy objednatele: 72/P/2023

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

tel: 387 021 010

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

sekretariat@susik.cz

709 71 641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: ......................... .......................
Technický dozor stavebníka (dále TDS): ........... ........ 
Koordinátor BOZP: ...... ........... ...........

tel.: 387 021 010
tel.: ....................
tel.: .................... 
tel.: ....................

jako „ objednatel “ na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

e-mail:

IČO:

ID datové schránky:

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1,190 00 Praha 9

....... ................................... manažerem regionu JČ

....................

........................................

26177005 DIČ: CZ26177005

4indfqd

Bankovní spojení: ČSOB, a .s ., ě. účtu: 117825233/0300

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556, 
datum zápisu 18.05.2000

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný stavbyvedoucí: 
Zástupce stavbyvedoucího:

....................................................................tel.: ....................

....................................................................tel.: ....................

..................... .el.: ..................... (č. autorizace 38727)

....................................................................tel: ....................

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz


2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v souladu s odst. 10.1. smlouvy o dílo č. objednatele 
72/P/2023 uzavřené dne 5 .5 . 2023 (dále také jen ,,smlouva“), který upravuje změny závazků ze smlouvy 
vyvolané skutečnostmi zjištěnými v průběhu realizace díla.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1,2 a 3 (dále také jen „ZL č. 1, 2 nebo 3“) se mění rozsah díla 
uvedený v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. 
smlouvy o dílo.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 72/P/2023, dále projektovou 
dokumentací „Propustek na silnici II1/1567 před obcí Něchov“, vypracovanou projekční kanceláří 
Linio Pian, s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno, IČO 27738809 a oceněným soupisem prací z nabídky 
zhotovitele, který je nedílnou součástí smlouvy a je  aktualizovaný o soupisy prací dle odsouhlasených 
ZL č. 1 ,2  a 3.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH . ................... ...

ZL č. 1, 2 a 3 -  vícepráce celkem bez DPH .......................

ZL č. 1, 2 a 3 -  méněpráce celkem bez DPH .. .......................

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 4 437 984,52 Kč

DPH 21 %_______ __ _______ ________________________________ ____________ 931 976,75 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 5 369 961,27 Kč

slovy: pět milionů třistašedesátdevět tisíc devětsetšedesátjedna koruna česká 27/100 včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho 
uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti dodatku 
považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.



Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnové listy č. 1, 2 a 3

Z a o b j^ n a tek : 2 5 -Q9- 2023
Ceske Budějovice, dne: *•-J

Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: 2  0 . 09 , 2023



Změnový list čisto:

Stavba: Propustek na silnici 111/1567 před obci Néchov

Objekt: S 0 101

č. SOD objednatele: 72/P/2023

č. SOD zhotovitele: 231110781

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

___________  Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice
TDS: .................

Projektant: Linio Pian, s.r.o. 
Sochorova 23, 
616 00 Brno

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9

Předmět zrniny:
Zkráceni propustku včetně všech dotčených práci a úprava bermy

Návrh o ce n ě n i:______________
DLAŽBY Z  LOMOVÉHO KAMENE NA MC

jednotka množství jedn. cena cena celkem
m3 5,280 ............. ..............

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

.............

............ 
............

Podpis navrhovatele: Datum:



Stavba: Propustek na silnici UI/1567 před obci Néchov č. SOD objednatele; 72/P/2Q23

Objekt: SO101 i. SOD zhotovitele; 231110781

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDS: .................

Projektant Lbtio Pian, s.ro.
Sochorova 23, 
61600 Brno

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9

Předmět změny:
Zkrácení propustku včetně všech dotčených prací a úprava bermy.

Návrt! oceněni: jednota množství jedn. cena cena celkem
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 -2,058 ............ ..............

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 m3 -1,082 ............ . ............

PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 VČET VÝZTUŽE m3 -0,515 ............. .............

PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 VČET VÝZTUŽE m3 -0,721 ............. .............

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC m2 -12,000 ............ ..............

PROPUSTY ZTRUB PŘES DN1600MM ŽELEZOBETONOVÝCH m -1,000 ............. ..............

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem v6. DPH

...............

............. 
..............



Změnový list čisto: 2

Stavba: Propustek na siln ici 111/1567 před obcí Něchov č. SOD objednatele: 72/P/2Q23

Objekt- SO101 č. SOD zhotovitele: 231110781

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba sflnic Jihočeského kraje, p.o.
Nerrgnjckž 2133/10,370 10 České Bučovice

TDS: ..............

Projektant: Unio Pian, s.r.o. 
Sochorova 23, 
616 00 Bmo

Zhotovitel: COLASCZ, a.s. 
Rubeška 215/1 
19000 Praha9

Předmět změny:
Změna násypového tělesa vzhledem k výskytu velkých pařezů.

Návrt) oceněni: jednoto množství jedn. cena cena celkem

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

t 134,41 ..... ........

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM m3 67,21..........................

ULOŽENÍ SYPANINY D01ÍÁSYPUÁ¥a  SKLÁDKY BEZ ZHUTNfNí m3 67,21 ........

. ..........

..........

ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU m3 67,21 ........ . ..........

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Cetom vč. DPH

............ 
............ 
............



Změnový list číslo:

Stavba: Propustek na silnici 111/1567 před obcí Nichov č. SOD objednatele: 72/P/2023

Objekt: SO101 š. SOD zhotovitele: 231110781

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDS: .................

Projektant: Linio Pian, s.r.o.
Sochorova 23, 
616 00 Brno

Zhotovitel: COLAS CZ,a.s. 
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9

Předmět změny:
Změna násypového tělesa vzhledem k výskytu velkých pařezů.

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
SEPARAČNl GEOTEXTILIE DO 200G/M2 m2 -101,02 ....... ...........

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY m2 -240,25 ....... .............

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

. ..............
...........

.............



Změnový list čisto:

Stavba: Propustek na silnici 111/1567 před obcí Něchov č. SOD objednatele: 72/P/2023

Objekt: S 0 101,180 č. SOD zhotovitele: 231110781

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemarecká 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: .................

Projektant: Linio Pian, s.r.o.
Sochorova 23, 
616 00 Brno

Zhotovitel'. COLASCZ,aa.
Rubeěka 215/1 
190 00 Praha 9

Předmět sněny: 
Odstraněni pařezů.

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘtDA TĚŽITELNOSTI t 27,00 ..... .......

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM
m3 13,S) ........ . .........

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 13,50 ....... ........

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU m3 13,50 ........ ............

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL16+, 16STL. 60MM m2 9,00 ........ ..........

Celtem bez DPH
DPH 21%
Celtem vč. DPH

...

............
.......... 

............



Změnový list čisto:

Stavba: Propustek na silnici lil/1567 před obci Něchov č. SOD objednatele: 72/P/2023

Objekt: S 0 101,180 š. SOD zhotovitele: 231110781

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDS: .................

Projektant Línio Pian, s.r.o.
Sochorova 23, 
616 00 Brno

Zhotovitel: COLAS CZ,a.s. 
Rubeška215/1 
190 00 Praha 9

Předmět změny: 
Odstraněni pařezů.

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
KACENI STROMU D KMENE DO 0,5M s  odstraněním  pařezu KUS -3,64 .......... .............

KÁCENI STROMU D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU KUS -0,72 .......... .. .........

VÝSPRAVA VÝTLUKU SMĚSÍ ACO (KUBATURA) KUS -10,00 . ......... .............

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS -1,00 .......... ...........

■.................

............. 
..............


